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npomieA(a) npodeccoHaAbHYIO MepenoaroTosky B (ma)
S ERIOY RO
(naumenoBanue 06pasoBaTerbHOTo yupeskaenus(noapasgeenus )

«T aepc&aﬂ,zacydapcmeeun bl ﬁ,yu.ue epcumem.
ZOTOAHHTEABHOTO TIPOQECCHOHAABHOTO 06pa3oBaHus)

IO IIporpaMMe _«lledacoc-depexmonoey
(HaHMeHOBaHPIe IIporpamMmbl
 AOTIOAHHTEABHOTO NIPOQECCHOHANBHOTO OBpasoBanusa)
npomen(a) crazxupoBry B (Ha)  me npedycmompena i
(HaHMCHOBaHHe IIPEeANIPUATUA,
_ opranmsanmum, yapessaenms)
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3a Bpems obyuenus czar(a) saueTbl U SK3aMeEHbI MO CAEAYIOUIHM

\ZI,HCQPIHJ\HHaM:
J\ig/];rg Haumenosanue

I
1.1
1:2

1.3
1.4

1.6
1.7
1.8

22
23
24
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9

Monyns 1. Onurodpenonenaroruka
CrienuanbHast ICHXONOTHA

IIpaBOBbIE OCHOBBI CIIELIMATILHOTO
00pazoBaHmt

CrienuanbHas relaroruka

ITcuxosorus aeTeii ¢ HapyIIeHHAMH
HHTENIeKTa (JeTcKas
ONUTO(PEHONICHXONIOTHS)

TexHomoruy paboThl ¢ AETHMHU C
MHTEIEKTyalbHBIMA HapyIeHUAMU
KiMHKKa MHTEJUIEKTY IbHBIX HApyLICHUI
OnurogpeHonenaroruka

KoMreKcHbIe CEHCOPHEIE

U MHTEJUIEKTYaIbHbIe HApyIIeHUs
Tlcuxonoro-neaarorudeckas AMarHOCTHKA
JeTel ¢ HapyIIeHUSIMU Pa3BUTHS
DKOHOMHYECKUE OCHOBBI CIIELIATEHOTO
o0pa3zoBaHus

PaHHAs TOMOIIb JETAM ¢ OTKJIOHEHUAMH B
Pa3sBHTHH

Mopyins 2. Jloroneaust

Hapyienue ronoca. Punonanus
Jucnanus

Jlmsaptpus

Henocratku cnoBo- 1 ¢ppazoo0pa3oBaHus
Jloroneauyeckne TEXHOJIOT UM

DOopMBI JIOTOIIeJUYECKOH paboTEl ¢ JETbMU
Hapymenue Temna i puT™Ma peun
Hapyenue nucbMeHHOH pedn
TexXHOIOrHH peabuInTaIuy JeTelf moce
KOXJIeAPHO MMILTAHTALIUH

BrimyckHas kBanu(pUKaLOHHAs paboTa

KoauuecTBo yacos

290
25

23
25

30

41
24
27

29

29

19

18
308
26
29
35
49
45
38
35
29

22
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3a4TeHO

3a4TEHO

3a4YTEHO

XOpOLIO

3a49TEHO
3a4TCHO
3a4TEHO
OTJIIHIHO
3a4TEHO
OTIHYHO
OTINYHO
3a4TCHO

OTIAYHO
OTIIUYHO
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